

ØVRIGE HENVENDELSER TIL FORVALTNINGEN VEDR. KOMMUNEPLANEN

	INPUT	BESKRIVELSE	INSENDT AF	BEMÆRKNINGER FRA FORVALTNINGEN	INDHOLD I FORSLAG TIL KP21
1	Dolmer byudvikling	Byudvikling syd for Dolmer	Klaus Jensen, Djurs Holding		Nyt rammeområde for boligudvikling syd for Dolmer, samt udlæg af grønt areal langs Mellemstrupvej. Som konsekvens af udlægget udgår perspektivområde nord for Dolmer.
2	Detailhandel ved Hesselvang, Grenaa	Vedr. udvikling af området Hesselvang 3 i 8500 Grenaa. Input til situationsplan og facadeskift ved Hesselvang, Grenaa, inkl. ca. 3.000 m2. udvalgsvarebutikker samt mulighed for etablering af en dagligvarebutik på 1.200 m2.	Michael A. Christensen, Intergroup	Udvalgsvarebutikker i området muliggøres af evt. aflastningsområde. Etablering af dagligvarebutikker i området kræver yderligere redegørelse.	Aflastningsområde udlagt, der muliggør større udvalgsvarebutikker i området. Jf. beslutningen i kommunalbestyrelsen i december 2020, vil der blive udarbejdet yderligere redegørelse hvad angår dagligvarebutikker i området og en eventuel planlægning desangående vil blive håndteret med et kommuneplantillæg.
3	Hevring landsbyafgrænsningen	Udvidelsen af landsbyafgrænsningen ved Hevring for at muliggøre boligbebyggelse ved Digevej 3.	Karin og Jon Højholdt	Ønske om boligbyggeri i landzone uden for landsbyafgrænsning.	Landsbyafgrænsningen Hevring udvidet langs Digevej.
4	Fausing landsbyafgrænsningen	Udvidelsen af landsbyafgrænsningen ved Fausing for at muliggøre en bolig midt på matriklen ved Østervangsvej 21.	Niels Pors Eriksen	Ønske om boligbyggeri i landzone uden for landsbyafgrænsning.	Landsbyafgrænsningen Fausing udvidet ved Østervangsvej 21.

BILAG 8

5	BLIN – Foreningen for Bygnings- og Landskabskultur i Norddjurs	Forslag om igangsætning af arbejde med SAVE registrering af bygninger i hele kommunen. (Kun den gamle Grenaa Kommune er dækket p.t.)	Lars Kalmar Kastanje, formand BLIN	Forvaltningen tager forslaget til efterretning og der tages initiativ til dialog med BLIN om deres forslag.	Ingen ændringer i forslaget til KP21.
---	--	--	------------------------------------	---	---------------------------------------